Câmara Municipal de Pato Bragado
             Estado do Paraná

_________________________________________________________________________

Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br
www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

Indicação   nº 018/2018.

Ementa: Sugere colocação de placas indicativas e nome das Ruas no
Munícipio.

Senhor Presidente:

                          O Vereador que a presente subscreve, após

deliberação regimental do Plenário, solicita o envio de cópia da

presente ao Prefeito Municipal, sugerindo que seja viabilizado com

urgência a colocação de placas indicativas de nomes das Ruas dos

Loteamentos novos e das demais Ruas que faltam no Munícipio.

                            Nestes Termos

             Pede Deferimento

                     Sala de Sessões, 19 de março de 2018.

Gilberto Maehler

Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/